
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV 

CZYŻYNY 

Dz-14.0021.41.2022 

KANCELARIA RADY MIASTA 
KRAKOWA 
SEKRETARIAT 

wp.łynęlo 2022 � O 1- l li 

�:
l

.�'. .. ,, ....... , .............................. ,., ...... �.r. .... '. .. 
Uchwala Nr XLI/409/2022 Podpi.s ........................ .......... ................... � ł_:11 

Rady Dzielnicy XIV Czyzyny 
z doią 13.01.2022 r. 

w sprawie opinii dot. projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Pnyjęcia 
programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie" według Druku nr 2302 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6707), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ,,Przyjęcia 
programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie" przesłany przez radnego Krzysztofa 
Sułowskiego według Druku nr 2302 stosownie do treści pisma Przewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca z dnia 30.12.2021 r. znale BR.0l.0006.2302.2021. 

§ 2. 

Wnioskuje się o budow� parkingów na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny w następujących lokalizacjach: 1) parking pomiędzy ul. Izydora Stella-Sawickiego a ul. Bolesława Orlińskiego; 2) parking wzdłuż ul. Sikorki po stronie os. Fajny Dom (z zachowaniem chodnika wzdłuż ulicy); 3) parking w miejscu betonowych płyt przy ul. Sikorki; 4) parking w sąsiedztwie placu zabaw przy ul. Bp. Filipa Padniewskiego; 5) rząd parkingów przy ul. Bolesława Orlińskiego (pomiędzy Muzeum Inżynierii Miejskiej a ul. Mieczysława Medweckiego); 6) postój taxi przy skrzyżowaniu ul. Stanisława Kłosowskiego i ul. Bolesława Orlińskiego (zmiana zasad dotyczących wykorzystania postoju taksówek -parkowanie dozwolone w godz. 18:00-08 :00); 7) parking w miejscu płyt betonowych przy ul. Bronisława Włodarczyka 19; 8) miejsca postojowe wzdłuż drogi z betonowych płyt pomiędzy ul. prof. Michała Życzkowskiego a ul. Izydora Stella-Sawickiego; 9) parking pomiędzy ul. Bronisława Włodarczyka a ul. Izydora Stella-Sawickiego; l0)parking na os. Akademickim (za pawilonem sklepowym); 11) parking przy ul. N a Łąkach; 



12) parking wzdłuż ul. Na Załęczu w sąsiedztwie budynku Archiwum UMK; 13) parking dla Szkoły Podstawowej nr 156 przy ul. Centralnej (sąsiedztwo pawilonu sklepowego); 14)parking przed siedzibą Rady Dzielnicy XIV Czyżyny przy ul. Braci Schindlerów; 15) parking obok Szkoły Podstawowej nr 155 (pomiędzy budynkiem Szkoły Podstawowej nr 155 a budynkiem przychodni lekarskiej). 
§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Uzasadnienie: 

Dzielnicl'fflni:�Y 
Anr Mo"t'M'JV 

Z uwagi na intensywną zabudowę mieszkaniową na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny i w związku z tym powstałym deficytem miejsc parkingowych realizacja programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie jest koniecznością. 
Przewod icząca Rady i Zarządu 

Dzielni XIV Czyżyny 


